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. NE PROJEKTIM ,
Kat. 3 a  Objekte civile - Industriale — turistike prej murature e skelet beton arme deri ne 5 kate.
Kat. 5 b  Furnizim me uje - kolektore shkarkimi. w8
c Projektim ujesjelles kanalizime, urbane - rurale.
Kat. 6 a  Projektim rruge auto kategoria V dhe IV.
c  Projektim shtresa rrugore e sistemim — asfaltim.
Kat. 7 a  Projektim ura dhe vepra arti deri 10 m.
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